Resultados

Resultados

Informacion del evento REDLINE ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 26/02/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:53.243
Media del dia 02:13.484
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.559
Tiempo medio grupo prueba 02:10.574
Pilotos en grupo REDLINE 92
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:53.243
Tiempo medio grupo REDLINE 02:14.293




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RoryS REDLINE 01:53.243 [ 01:53.243 | 00:00.000 | 00:20.241 | 00:00.000 | 00:21.050 | 87
JackB REDLINE 01:54.080 [ 00:00.836 | 00:00.836 | 00:19.404 | 00:00.836 | 00:20.213 | 49
P272314 prueba 01:54.559  00:00.479 | 00:01.315| 00:18.925| 00:00.000 | 00:16.015 13
P277044 prueba 01:54.778 | 00:00.219 | 00:01.535] 00:18.705 | 00:00.219 | 00:15.795 8
CallumB REDLINE 01:55.608 | 00:00.829 | 00:02.364 | 00:17.876 | 00:02.364 | 00:18.685| 85
PaulJ REDLINE 01:56.984 [ 00:01.376| 00:03.741 | 00:16.499 | 00:03.741 | 00:17.308| 74
StevenB REDLINE 01:57.649 [ 00:00.664 | 00:04.406 | 00:15.834 | 00:04.406 | 00:16.643| 70
P272278 prueba 01:57.980 [ 00:00.330 | 00:04.737 | 00:15.503 | 00:03.421 | 00:12.593 | 33
MorganC REDLINE 01:59.339 [ 00:01.358 | 00:06.096 | 00:14.145| 00:06.096 | 00:14.954| 97
P277084 prueba 01:59.508 [ 00:00.169 | 00:06.265| 00:13.975| 00:04.949 | 00:11.065 14
PhilSeton REDLINE 01:59.924 [ 00:00.415 | 00:06.680 | 00:13.560 | 00:06.680 | 00:14.369| 44
KevG REDLINE 02:00.919 [ 00:00.994 | 00:07.675| 00:12.565| 00:07.675| 00:13.374| 69
P277094 prueba 02:00.920 [ 00:00.000 | 00:07.676 | 00:12.564 | 00:06.360 | 00:09.654| 23
TomN REDLINE 02:03.473 [ 00:02.553 | 00:10.230| 00:10.010 | 00:10.230 | 00:10.819| 36
lanB REDLINE 02:03.501 [ 00:00.027 | 00:10.257 | 00:09.983 | 00:10.257 | 00:10.792 15
AlanN REDLINE 02:04.190 [ 00:00.689 | 00:10.947 | 00:09.293 | 00:10.947 | 00:10.102 | 56
P299803 prueba 02:04.246 [ 00:00.055 | 00:11.002 | 00:09.238 | 00:09.687 | 00:06.328 | 79
P299348 prueba 02:04.249 [ 00:00.003 | 00:11.006 | 00:09.234| 00:09.690 | 00:06.324| 79
JackD REDLINE 02:04.253 [ 00:00.003 | 00:11.009 | 00:09.231| 00:11.009 | 00:10.040 | 79
JamesLM REDLINE 02:04.514 [ 00:00.261 | 00:11.271 | 00:08.969 | 00:11.271 | 00:09.778 | 79
HarryP REDLINE 02:04.590 [ 00:00.075 | 00:11.346 | 00:08.894| 00:11.346 | 00:09.703 | 52
PatrickO REDLINE 02:04.686 [ 00:00.096 | 00:11.442 | 00:08.798 | 00:11.442| 00:09.607| 54
WilliamM REDLINE 02:04.944 [ 00:00.257 | 00:11.700 | 00:08.540| 00:11.700 | 00:09.349 | 105
GarethAK REDLINE 02:05.002 [ 00:00.058 | 00:11.759 | 00:08.482| 00:11.759 | 00:09.291 71
BobbyB REDLINE 02:05.353 [ 00:00.351 | 00:12.110| 00:08.130| 00:12.110| 00:08.939| 51
P272279 prueba 02:05.945 [ 00:00.592 | 00:12.702 | 00:07.538 | 00:11.386 | 00:04.628 9
KironN REDLINE 02:06.007 [ 00:00.061 | 00:12.763 | 00:07.477 | 00:12.763 | 00:08.286| 54
ChristopherL REDLINE 02:06.016 [ 00:00.008 | 00:12.772 | 00:07.468 | 00:12.772| 00:08.277 16
P272274 prueba 02:06.047 [ 00:00.031 | 00:12.803 | 00:07.437 | 00:11.488 | 00:04.527 18
P272280 prueba 02:06.099 [ 00:00.052 | 00:12.856 | 00:07.384 | 00:11.540 | 00:04.474| 20
CharlieR REDLINE 02:06.365 [ 00:00.265| 00:13.121] 00:07.119 | 00:13.121 | 00:07.928 | 72
ScottK REDLINE 02:06.945 [ 00:00.580 | 00:13.702 | 00:06.539 | 00:13.702 | 00:07.348| 62
Williammon REDLINE 02:06.980 [ 00:00.035| 00:13.737 | 00:06.503 | 00:13.737 | 00:07.312| 58
KrisJ REDLINE 02:06.984 [ 00:00.003 | 00:13.740 | 00:06.500 | 00:13.740 | 00:07.309 | 88
JamieW REDLINE 02:06.997 [ 00:00.013 | 00:13.753 | 00:06.487 | 00:13.753 | 00:07.296| 33
LiamM REDLINE 02:07.012 [ 00:00.015| 00:13.769 | 00:06.471 | 00:13.769 | 00:07.280 | 58
LewisF REDLINE 02:07.345 [ 00:00.333 | 00:14.102 | 00:06.138 | 00:14.102 | 00:06.947| 60
JamieM REDLINE 02:07.448 | 00:00.102 | 00:14.205| 00:06.036 | 00:14.205| 00:06.845| 51
Markwoo REDLINE 02:07.555 [ 00:00.106 | 00:14.312| 00:05.929| 00:14.312 | 00:06.738 | 55
KianM REDLINE 02:07.984 [ 00:00.429 | 00:14.741 | 00:05.499 | 00:14.741 | 00:06.308 | 106
P272217 prueba 02:08.024 [ 00:00.040 | 00:14.781 | 00:05.459| 00:13.465| 00:02.549 | 27
P277025 prueba 02:08.784 [ 00:00.760 | 00:15.541 | 00:04.699 | 00:14.225| 00:01.789 | 21
AnthonyG REDLINE 02:08.790 [ 00:00.005 | 00:15.546 | 00:04.694 | 00:15.546 | 00:05.503 | 49
P272193 prueba 02:09.104 [ 00:00.313 | 00:15.860 | 00:04.380 | 00:14.544 | 00:01.470 | 57
P272319 prueba 02:09.245 [ 00:00.141 | 00:16.001 | 00:04.239| 00:14.686 | 00:01.329 | 63
RyanB REDLINE 02:09.388 [ 00:00.143 | 00:16.145| 00:04.095| 00:16.145 | 00:04.904 | 49
ThomasB REDLINE 02:09.521 [ 00:00.133 | 00:16.278 | 00:03.962 | 00:16.278 | 00:04.771 66
P272277 prueba 02:09.687 [ 00:00.165 | 00:16.443 | 00:03.797 | 00:15.128 | 00:00.887| 34
Michael A REDLINE 02:09.808 [ 00:00.121 | 00:16.565| 00:03.675| 00:16.565 | 00:04.484 | 28
JamesGW REDLINE 02:09.837 [ 00:00.028 | 00:16.594 | 00:03.646| 00:16.594 | 00:04.455| 68
DeanB REDLINE 02:10.028 [ 00:00.190 | 00:16.784 | 00:03.456 | 00:16.784 | 00:04.265| 56
LeeW REDLINE 02:10.252 [ 00:00.224 | 00:17.009 | 00:03.231| 00:17.009 | 00:04.040| 51
P277100 prueba 02:10.279 [ 00:00.026 | 00:17.035| 00:03.205| 00:15.720 | 00:00.295 4
LyndonB REDLINE 02:10.375 | 00:00.096 | 00:17.131| 00:03.109 | 00:17.131| 00:03.918| 74
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RichardH REDLINE 02:11.615| 00:01.240| 00:18.371| 00:01.869 | 00:18.371 | 00:02.678 | 42
P272275 prueba 02:11.707 | 00:00.092 | 00:18.464 | 00:01.776 | 00:17.148 | 00:01.133 | 25
JoshK REDLINE 02:11.766 | 00:00.058 | 00:18.522| 00:01.718 | 00:18.522 | 00:02.527| 29
MatthewH REDLINE 02:12.256 | 00:00.489 ] 00:19.012] 00:01.228 | 00:19.012 | 00:02.037| 43
RobertC REDLINE 02:12.637 | 00:00.381 | 00:19.393 | 00:00.847 | 00:19.393 | 00:01.656| 22
JohnC REDLINE 02:12.718 [ 00:00.081 | 00:19.475] 00:00.766 | 00:19.475| 00:01.574| 61
BrianM REDLINE 02:12.776 [ 00:00.057 | 00:19.532] 00:00.708 | 00:19.532 | 00:01.517| 40
ChristopherM REDLINE 02:12.878 [ 00:00.102 | 00:19.634 | 00:00.606 | 00:19.634 | 00:01.415 70
BarryB REDLINE 02:13.022 [ 00:00.144 | 00:19.779] 00:00.461 | 00:19.779 | 00:01.270| 54
P272276 prueba 02:13.167 [ 00:00.144 | 00:19.923 | 00:00.317 | 00:18.608 | 00:02.592 10
HughC REDLINE 02:13.536 | 00:00.368 | 00:20.292| 00:00.051 | 00:20.292 | 00:00.757| 42
RodneyC REDLINE 02:13.598 | 00:00.062 | 00:20.354 | 00:00.113 | 00:20.354 | 00:00.695| 25
P277074 prueba 02:13.883 [ 00:00.285| 00:20.640 [ 00:00.398 | 00:19.324 | 00:03.308 19
lanM REDLINE 02:14.152 | 00:00.268 | 00:20.908 | 00:00.667 | 00:20.908 [ 00:00.141 64
AngusM REDLINE 02:14.418 [ 00:00.266 | 00:21.175| 00:00.934 | 00:21.175( 00:00.125| 26
AnthonyS REDLINE 02:14.887 [ 00:00.468 | 00:21.643 | 00:01.402 | 00:21.643 [ 00:00.593 55
GrahamM REDLINE 02:15.128 [ 00:00.240 | 00:21.884 | 00:01.643 | 00:21.884 | 00:00.834| 78
BarryS REDLINE 02:15.482 [ 00:00.354 | 00:22.239 | 00:01.997| 00:22.239 [ 00:01.188 | 66
JonathanG REDLINE 02:15.583 [ 00:00.100 | 00:22.339 | 00:02.098 | 00:22.339 | 00:01.289| 54
NickM REDLINE 02:15.665 [ 00:00.082 | 00:22.422 | 00:02.180 | 00:22.422 | 00:01.371 75
BenT REDLINE 02:16.282 | 00:00.617 | 00:23.039| 00:02.798 | 00:23.039 | 00:01.989| 45
AdamD REDLINE 02:16.936 [ 00:00.653 | 00:23.692| 00:03.451 | 00:23.692 | 00:02.642 2
MarkW REDLINE 02:17.462 [ 00:00.526 | 00:24.218] 00:03.977 | 00:24.218 | 00:03.168| 34
GaryW REDLINE 02:17.885 [ 00:00.423 | 00:24.641 | 00:04.400 | 00:24.641 | 00:03.591 24
AdrianA REDLINE 02:18.243 | 00:00.358 | 00:25.000 | 00:04.759 | 00:25.000 | 00:03.950| 48
ChrisC REDLINE 02:18.302 | 00:00.058 | 00:25.058 | 00:04.817 | 00:25.058 | 00:04.008 | 45
P272320 prueba 02:18.376 [ 00:00.073 | 00:25.132] 00:04.891 | 00:23.816 | 00:07.801 15
GarethW REDLINE 02:18.570 | 00:00.194 | 00:25.327 | 00:05.086 | 00:25.327| 00:04.277| 53
DouglasM REDLINE 02:18.896 | 00:00.325| 00:25.652| 00:05.411 | 00:25.652 | 00:04.602 | 32
MarkS REDLINE 02:19.609 | 00:00.713 | 00:26.366 | 00:06.125 | 00:26.366 | 00:05.316| 51
HughB REDLINE 02:19.656 [ 00:00.047 | 00:26.413 | 00:06.172 | 00:26.413 | 00:05.363 65
CraigS REDLINE 02:19.670 [ 00:00.013 | 00:26.426 | 00:06.185| 00:26.426 | 00:05.376| 50
GrahamF REDLINE 02:19.736 [ 00:00.066 | 00:26.493 | 00:06.252 | 00:26.493 | 00:05.443 39
P291218 prueba 02:20.138 | 00:00.401 | 00:26.895| 00:06.654 | 00:25.579 | 00:09.564 | 68
PaulF REDLINE 02:20.141 [ 00:00.002 | 00:26.897 | 00:06.656 | 00:26.897 | 00:05.847| 52
Williammow REDLINE 02:20.174 [ 00:00.032 | 00:26.930| 00:06.689 | 00:26.930 | 00:05.880| 71
AndrewA REDLINE 02:20.693 [ 00:00.519 | 00:27.449| 00:07.208 | 00:27.449 | 00:06.399| 51
OliverL REDLINE 02:20.940 | 00:00.247 | 00:27.696 | 00:07.455| 00:27.696 | 00:06.646 | 45
ChrisS REDLINE 02:21.312 00:00.371 | 00:28.068 | 00:07.827 | 00:28.068 [ 00:07.018 | 55
P291259 prueba 02:21.339 [ 00:00.027 | 00:28.096 | 00:07.855| 00:26.780 | 00:10.765| 29
ScottW REDLINE 02:22.043 [ 00:00.703 | 00:28.800 | 00:08.558 | 00:28.800 ( 00:07.749| 23
MichaelW REDLINE 02:22.979 [ 00:00.936 | 00:29.736 | 00:09.494 | 00:29.736 [ 00:08.685 37
GaryT REDLINE 02:23.659 [ 00:00.680 | 00:30.416 | 00:10.175] 00:30.416 | 00:09.366| 56
Brianmc REDLINE 02:23.752 [ 00:00.092 | 00:30.508 | 00:10.267 | 00:30.508 [ 00:09.458 | 36
ScottB REDLINE 02:24.494 [ 00:00.742 | 00:31.250 | 00:11.009 | 00:31.250 { 00:10.200| 59
RyanS REDLINE 02:24.517| 00:00.023 | 00:31.273] 00:11.032 | 00:31.273 | 00:10.223 | 25
ShaunP REDLINE 02:24.710 [ 00:00.192 | 00:31.466| 00:11.225| 00:31.466 | 00:10.416| 31
SeanS REDLINE 02:24.855 | 00:00.144 | 00:31.611| 00:11.370 | 00:31.611 | 00:10.561 43
OliverP REDLINE 02:25.272 | 00:00.417] 00:32.029 | 00:11.788 | 00:32.029 | 00:10.979| 78
P291229 prueba 02:27.583 | 00:02.310| 00:34.339| 00:14.098 | 00:33.024 | 00:17.008 15
HoustonC REDLINE 02:27.778 | 00:00.195| 00:34.535] 00:14.293 | 00:34.535| 00:13.484| 59
P232792 prueba 02:29.588 | 00:01.810| 00:36.345] 00:16.104 | 00:35.029 | 00:19.014 4
StevenS REDLINE 02:31.380 [ 00:01.791 | 00:38.136| 00:17.895| 00:38.136 | 00:17.086| 59
AndrewH REDLINE 02:35.379 | 00:03.999 | 00:42.136| 00:21.895| 00:42.136 | 00:21.086| 48
Markl REDLINE 02:36.722 | 00:01.343 | 00:43.479] 00:23.238 | 00:43.479| 00:22.429| 34
DarrenG REDLINE 02:37.048 | 00:00.326 | 00:43.805| 00:23.564 | 00:43.805 | 00:22.755 10
CurtisW REDLINE 02:37.056 [ 00:00.007 | 00:43.812| 00:23.571 | 00:43.812 | 00:22.762 16
JohnM REDLINE 02:37.580 | 00:00.524 | 00:44.336| 00:24.095 | 00:44.336 | 00:23.286| 62




P272200 prueba 02:39.106 [ 00:01.526 | 00:45.863 | 00:25.622 | 00:44.547 | 00:28.532| 24
GavinM REDLINE 02:41.359 | 00:02.252 | 00:48.115] 00:27.874 | 00:48.115| 00:27.065 14
Johnmil REDLINE 02:45.257 | 00:03.898 | 00:52.014 | 00:31.773 | 00:52.014 | 00:30.964 | 36
P291217 prueba 03:13.194 | 00:27.936 | 01:19.951] 00:59.710 | 01:18.635| 01:02.620 3
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